

## Ilulissat Marine Service ApS

Postboks 524, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 11 87 37 15

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Poul Christian Bagger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ilulissat Marine Service ApS Postboks 524 3952 Ilulissat  CVR-nr.: 11 87 37 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Christian Bagger, Formand Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
<b>Direktion</b>	Nick Van der Gugten Bagger
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af både og motorer samt reparationer af bådmotorer. Aktiviteten er stoppet pr. 31. december 2022.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 109.711 kr. mod 1.503.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.480.536 kr. mod 134.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.711</b>	<b>1.503.713</b>
1 Personaleomkostninger	-1.126.621	-1.255.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.533	-53.422
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.073.443</b>	<b>195.170</b>
Andre finansielle indtægter	147.342	164.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.155	-176.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.060.256</b>	<b>183.290</b>
Skat af årets resultat	-420.280	-48.798
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.480.536</b>	<b>134.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	134.492
Disponeret fra overført resultat	-1.480.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.480.536</b>	<b>134.492</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.112	372.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.112</u>	<u>372.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>296.112</u></b>	<b><u>372.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.338.566
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.338.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.456.933	290.275
Udskudte skatteaktiver	0	420.280
Andre tilgodehavender	0	1.807
Tilgodehavender i alt	<u>3.456.933</u>	<u>712.362</u>
Likvide beholdninger	46	235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.456.979</u></b>	<b><u>5.051.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.753.091</u></b>	<b><u>5.423.808</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.248.961	2.729.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.374.961</b>	<b>2.855.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	1.481.864	447.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.587	255.347
Selskabsskat	0	7.023
Anden gæld	791.679	1.858.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.130	2.568.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.378.130</b>	<b>2.568.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.753.091</b>	<b>5.423.808</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.056.835	1.209.891
Pensioner	57.449	33.000
Personaleomkostninger i øvrigt	12.337	12.230
	<u><b>1.126.621</b></u>	<u><b>1.255.121</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	134.155	176.115
	<u><b>134.155</b></u>	<u><b>176.115</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2022		1.088.848
Afgang		<u>-35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u><b>1.053.848</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		716.203
Årets afskrivninger		55.533
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-14.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<u><b>757.736</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>296.112</b></u>

## Nick Van der Gugten Bagger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nick Van der Gugten Bagger  
Direktør  
ID: f397f8e6-dc6c-48d6-b62d-77b20c97d2c9  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 07:58:51  
Underskrevet med MitID



## Poul Bagger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Christian Bagger  
Bestyrelsesformand  
ID: 2c5c824e-6d9a-4ddd-8bf1-a60a8640db8d  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 23:24:04  
Underskrevet med MitID



## Poul Bagger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Christian Bagger  
Dirigent  
ID: 2c5c824e-6d9a-4ddd-8bf1-a60a8640db8d  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 23:24:04  
Underskrevet med MitID



## Tommy Bagger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Olsvig Bagger  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b489879a-f593-4221-9dbb-11ca0440e0fc  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 18:57:06  
Underskrevet med MitID



## Frank Bagger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Olsvig Bagger  
Bestyrelsesmedlem  
ID: eccd76da-ed35-4bcd-9aec-ecb5cfa29103  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 19:01:16  
Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Hulgaard Jansen  
Revisor  
ID: 55826399-a5e4-4780-9131-80a6f337cfa6  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:18:52  
Underskrevet med MitID

